comune di Noale	1567 apr. 7 - nov. 24 con seguiti a 1570 mar. 14
c. 806-854	«Extraordinariorum primus». A c. 805v disegno a inchiostro di leone andante. A c. 806 disegno a inchiostro dello stemma del podestà	1567 feb. 24 - ago. 7 con seguiti a 1568 nov. 7
c. 856-904v	«Extraordinariorum secundus». A c. 856 disegno a inchiostro dello stemma del podestà	1567 lug. 17 - nov. 29 con seguiti a 1570 set. 11
c. 906-934	«Comissionum primus voluntariarum et per vim» c. 906-912v <i>Commissiones voluntarie</i>	1567 feb. 28 - nov. 18
	c. 931-934 «Comissiones per vim»	<i>ante</i> 1567 mar. 7 - nov. 7
c. 956-1004v	«Pignorum primus»	1567 feb. 25 - nov. 23
c. 1006-1049v	«Pignorum secundus»	1567 ago. 30 - 1568 gen. 8
c. 1054-1100v	«Pignorum spectabilis domini Bernardi Locatello, spectabilis domini Aurelii Millano, heredum quondam spectabilis domini Nicolai Campagnarii, magnifici domini Petri Capello»	
c. 1058	«Misser Sipion Millan»	1567 mar. 13 - nov. 22
c. 1063v	«Libro de misser Aurelio Milla(n)»	1567 dic. 17 - nov. 22
c. 1064-68, 1073-76	«Domini Bernardi Locadelli»	1567 lug. 21 - nov. 24
c. 1089-1091v	«De misser Bernardo Campagnario»	<i>ante</i> 1567 ago. 18 - nov. 22
c. 1097-1100v	«Pignora magnifici domini Petri Capello». A c. 1103v prove di penna	1567 mag. 24 - set. 11
c. 1104-1106	«Pignorum domini cancellarii»	1567 ott. 4 - 16
c. 1118-1119v	«Carceratorum»	1567 mar. 6 - set. 11
c. 1148-1160	«Bulletterum frumenti et bulletterum vini de loco ad locum ab extra»	
	c. 1149-1152v	1567 feb. 28 - nov. 18
	c. 1159-1160	1567 mag. 27 - set. 12

121

1567 feb. 17 - 1569 mar. 30

Volume reggimento *civilium*. Podestà Gaspare Malipiero

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 3-1665; bis: c. 406; mancano le c. 681-682, 1637-1638; 5 c. sciolte; mm 320x220; danni da umidità, muffa vinosa e tarli

- c. 3-5v Processo tra Biagio da Stigliano mugnaio e Silvestro Baruzzo *ante* 1567 mar. 6 - apr. 1
- c. 9-29 «Processus domini Mathei Baffo actoris ex una et excellentis domini Scipionis Nigri rei ex altera. Numero 2» 1567 mar. 4 - 1568 gen. 19
con antecedenti da 1539 dic. 4
- c. 47-63 «Sequentia processus ser Petri de Turricellis ex una et dominorum Aurelii et Scipionis Mediolano ex altera. Numero 3» 1567 mar. 4 - apr. 17
- c. 69-85 «Sequentia processus ser Thomei Pamei actoris ex una et Cremi nomine suo et consortum. Numero 4». A c. 76 tratto di albero genealogico di Iorio Pamio. A c. 77 tratto di albero genealogico di Rigo Pamio 1567 mar. 4 - lug. 5
con antecedenti da 1538 ***
- c. 103-113 «Processus Angeli Guerra nomine sui patris ex una et Angeli Cechinati ex altera et cum Sebastiano Gorzono. Numero 5» 1567 feb. 17 - mar. 7
- c. 115-118 «Sequentia processus magnifici domini Francisci Mauroceno ex una et magnifici domini Silvestri Mauroceno ex altera. Numero 6» 1567 mar. 4 - 8
con antecedenti da 1562 nov. 15
- c. 123-145v «Sequentia processus dominæ Franceschinæ uxoris magistri Ioannis Mariæ Cararii ex una et dominæ Riciaë pistoræ ex altera. Numero 7» 1567 mar. 4 - ago. 30
con antecedenti da 1562 nov. 8
- c. 149-158 «Sequentia processus Protesilai ex^a una et Salvatoris Olivi ex altera. Numero 8» 1567 mar. 4 - set. 16
- c. 163-164 «Sequentia processus magistri Francisci Calderarii ex una et Benedicti Dandinelli ex altera. Numero 9» 1567 mar. 4 - 10
- c. 167-186v «Processus excellentis domini Bortholamei Campagnarii nomine suo et fratris ex una et Melchioris Scatolini procuratoris Lucaë Fabri nomine eius uxoris ex altera. Numero 10» 1567 mar. 7 - lug. 10
con antecedenti da 1555 giu. 27

^a ms: et ripetuto

- c. 189-197v «Processus excellentis domini Bortholamei Campagnarii nomine suo et fratris ex una et Melchioris Scatolini procuratoris Lucæ Fabri ex altera circa modulam expensarum. Numero 11» 1567 mar. 7 - lug. 12
- c. 205-208v «Processus Dominici, Sancti et Victoris de Dorigonibus ex una et domini Iacobi de Olivis ex altera. Numero 12» 1567 mar. 8 - mag. 27
con seguiti a 1567 giu. 12
- c. 213-216 «Processus Lazari et Andree de Dorigonibus ex una et domini Iacobi de Olivis ex altera. Numero 13»
1567 mar. 8 - mag. 27
- c. 221-250v «Processus reverendi fratris Petri Sanctæ Margaritæ de Tarvisio ex una et Antonii et aliorum ut in processu de Pizzolatis ex altera. Numero 14» 1567 mar. 8 - giu. 5
con antecedenti da 1368 ott. 16
- c. 269-275v «Processus Marci de Melchioribus ex una et heredum quondam magistri Vincentii Fabri, Marci Antonii familiæ gubernatoris, Hieronimi et Petri^a fratrum Fabri ex altera. Numero 15» 1567 mar. 10 - mag. 26
con antecedenti da 1559 mag. 11
con seguiti a 1567 giu. 5
- c. 283-295 «Processus Silvestri Barutii ex una et Blasii mollendinarii ex altera. Numero 16»
1567 mar. 11 - giu. 3
con antecedenti da 1559 ott. 24
- c. 307-357v «Sequentia processus ser Francisci Mediolanensis^b ex una et Sancti et Pasqualini de Campagnariis ex altera occasione sequestri. Numero 17» 1567 mar. 13 - ott. 7
con antecedenti da 1563 ott. 22
- c. 363-368v «Processus reverendi domini Hieronimi Cargno et ser Pasqualini Lando actorum ex una et Blasii mollendinarii de Stigiano ex altera. Numero 18» 1567 apr. 8 - giu. 2
con antecedenti da 1558 set. 7
- c. 375-381 «Processus Francisci Cararii de Zero ex una et ser Francisci et ser Iacobi de Barberiis de Scorcedo ex altera. Numero 19» 1567 apr. 10 - 1568 mar. 4
con antecedenti da 1551 gen. 19
- c. 389-405v «Processus ser Francisci Mediolanensis ex una et Sancti Campagnarii nomine suo et fratris ex altera occasione

^a ms: Petri *corretto* su Petrum

^b ms: Mediolanensis *di altra mano in soprilinea* su Campagnarii *cancellato con linee orizzontali*

- staria 20 frumenti et congiorum 17 vini. Numero 20»
 1567 apr. 12 - ott. 26
 con antecedenti da 1567 apr. 7
 con seguiti a 1568 mar. 26
- c. 411-415v «Sequentia processus dominæ Dominicæ Calzavara ex una et domini Iacobi de Olivis ex altera. Numero 21»
 1567 apr. 10 - 12
 con antecedenti da 1540 gen. 1
- c. 421-424 «Sequentia processus dominæ Mariæ Centenarię ex una et Sebastiani Cosmo ex altera. Numero 22»
 1567 apr. 12 - 19
- c. 429-430v «Sequentia processus reverendi domini Rochi Pizzolati ex una et Mathei Pizzolati ex altera. Numero 23»
 1567 apr. 22 - 29
- c. 433-439 «Processus Laurentii Bulgaro et consortium intervenientium pro comuni Salzani ex una et Antonii Botacini ex altera. Numero 24» 1567 apr. 26 - ago. 23
 con antecedenti da 1566 gen. 12
- c. 447-454v «Processus magistri Bortholamei Sutoris ex una et reverendi domini presbyteri Alexandri eius fratris ex altera. Numero 25» 1567 apr. 29 - ago. 20
 con antecedenti da 1541 set. 26
- c. 463-490v «Processus dominæ Rosinæ uxoris Angeli Ciato ex una et Sebastiani Cechini ex altera. Numero 26»
 1567 mag. 2 - ott. 6
 con antecedenti da 1546 mag. 17
- c. 509-514 «Processus Baptistæ Barucii ex una et Ioannis Barucii eius fratris ex altera. Numero 27» 1567 mag. 6 - 21
 con antecedenti da 1565 ***
- c. 521-532 «Processus domini Aurelii Millani et domini Scipionis eius fratris actorum ex una et magistri Ioannis Francisci Calderarii rei ex altera. Numero 28»
 1567 mag. 6 - lug. 16
 con seguiti a 1567 lug. 18
- c. 541-545v «Processus domini Trivisani Brunetini actoris ex una et dominorum Aurelii et Scipionis fratruum de Millanis ex altera. Numero 29» 1567 mag. 6 - lug. 14
 con antecedenti da 1565 lug. 26
- c. 551-567v «Processus inter ser Paulum Frassono ex una cum heredibus quondam ser Vincentii Fabro de Fossalta. Numero 30» 1567 mag. 15 - ago. 26
 con antecedenti da 1559 dic. 12

-
- c. 577-596 «Processus domini Iacobi Ferro et domini Bernardini eius filii ex una et magistri Ioannis Francisci Calderarii ex altera. Numero 31» 1567 mag. 24 - set. 13
con antecedenti da 1567 mar. 13
- c. 605-610 «Processus massarii scollæ Sacratissimi Corporis domini nostri Iesu Christi et Sanctæ Mariæ Batutorum ex una et dominæ Paulæ Grancia ex altera. Numero 32» 1567 mar. 27 - giu. 16
con antecedenti da 1561 giu. 17
- c. 617-623v «Processus Michaelis Casarini ex una et Tunini et Gasparis de Bertuolis occasione precepti. Numero 33» 1567 mag. 27 - giu. 9
con antecedenti da 1566 ott. 28
- c. 631-633 «Processus depositi facti nomine magnifici domini Ioanis de Molino cum domino Ioanne Dominico Loccatello. Numero 34» 1567 mag. 31 - ago. 11
- c. 637-646 «Processus ser Antonii Guzzonati actoris ex una et ser Iosephi Guzzonati et ser Ioannis Baptistæ Aurificis ex altera. Numero 35» 1567 giu. 5 - set. 12
- c. 653-660 «Depositum Michaelis Castignarii contra Philipum Bisonum. Numero 36» 1567 giu. 9 - set. 3
con antecedenti da 1549 set. 19
con seguiti a 1568 feb. 28
- c. 667-671v «Processus Dominici delle Valle ex una et domini Bernardi Locatelli ex altera. Numero 37» 1567 giu. 9 - lug. 30
con antecedenti da 1537 giu. 9
con seguiti a 1567 set. 3
- c. 677-680v «Sequestra in executione literarum clarissimorum dominorum gubernatorum introytuum illustrissimi Domini. Numero 38» 1567 mag. 21 - lug. 15
con antecedenti da 1567 mag. 20
- c. 687-690 «Inventarium bonorum hereditatis quondam Melchioris pistori de Noallo. Numero 39» 1567 giu. 10
- c. 695-703 «Processus dominæ Lucretiæ quondam Francisci Colla ex una et Bernardini quondam Lucæ Tavolatii ex altera. Numero 40» 1567 giu. 9 - set. 4
con antecedenti da 1525 nov. 25
- c. 707-708v «Processus magistri Ioannis Francisci Calderarii ex una et Mathei Bertolati ex altera. Numero 41» 1567 giu. 10 - 12
- c. 711-715 «Literæ ducales presentatæ per Bortholomeum et

- Ioannem Mariam de Lazaris in materia tempestatis et exemptionis impetratæ. Numero 42»
1567 giu. 2 - lug. 27
con antecedenti da 1567 mag. 20
- c. 719-722 «Processus reverendi domini presbyteri Rochi Pizzolati ex una et Victoris Pizzolati ex altera occasione comeatus. Numero 43»
1567 giu. 17 - lug. 10
con antecedenti da 1564 set. 12
- c. 727-730 «Supplicatio Mathei Franceschati et aliorum sociorum suorum de impetranda exemptione causa tempestatis. Numero 44»
1567 giu. 17 - lug. 27
- c. 733-818v «Processus inter Iulium et Antonium ac alios consortes de Pizzolatis ex una et dominum Trivisanum Brunetino ex alia. Numero 45». A c. 736v-737, 747v, 748v-749 tratto di albero genealogico di Vitale Pizzolato da Guizza
1567 giu. 19 - set. 21
con antecedenti da 1402 gen. 12
- c. 827-830 «Processus ser Laurentii de Barberiis ex una et ser Aloysii Nigri ex altera. Numero 46»
1567 giu. 19 - 25
- c. 835-837v «Depositum Laurentii Violati contra dominum Aurelium Millanum et fratrem. Numero 47»
1567 giu. 28 - ago. 22
- c. 841-848v «Processus Antonii quondam Simeonis Pamei et fratrum ex una et Thomei Pamei ex altera. Numero 48»
1567 giu. 26 - set. 1
- c. 857-865v «Equitatio ad requisitionem Francisci Mediolanensis contra Sanctum Campagnarium. Numero 49». A c. 862 disegno a inchiostro di terre di Francesco Milano site a Robegano
1567 giu. 28 - lug. 14
con antecedenti da 1562 giu. 8
- c. 869-879v «Processus Francisci Mediolanensis ex una et Sancti Campagnarii ex altera occasione taxatarum expensarum in materia processus in materia viciaturæ instrumenti. Numero 50»
1567 lug. 21 - set. 11
- c. 891-912 «Sequentia processus Sancti Campagnarii ex una et Francisci Mediolanensis occasione staria 30 frumenti. Numero 51»
1567 lug. 7 - ott. 13
con antecedenti da 1565 ago. 3
- c. 933-938 «Processus Sancti Campagnarii ex una et Francisci Millanensis ex altera super pign(oratio)ne occasione expensarum ve(terum). Numero 52»
1567 lug. 7 - ott. 13
con antecedenti da 1567 mar. 20

-
- c. 943-948 «Sequentia processus domini Aurelii de Pille ex una et domini Iulii Millani ex altera. Numero 53»
1567 lug. 4 - nov. 6
- c. 953-957v «Sequestra facta circa X^{mas}. Numero 54»
1567 lug. 10 - ott. 26
con antecedenti da 1567 lug. 9
con seguiti a 1567 nov. 11
- c. 959-966v «Processus ser Dominici Ongarati ex una et excellentis domini Bortholamei Campagnarii et fratris ex altera. Numero 55»
1567 ago. 9 - set. 13
- c. 975-987v «Processus Ioannis Antonii de Sartis ex una et magistri Bortholamei Sutoris ex altera. Numero 56»
1567 ago. 18 - 20
con antecedenti da 1556 mag. 1
- c. 991-1011 «Processus Sancti Campagnarii ex una et Nicolai Campagnarii ex altera. Numero 57»
1567 ago. 18 - ott. 13
con antecedenti da 1558 apr. 13
- c. 1033-1038 «Processus ser Aloysii Longo actoris ex una et massariorum fabricæ Triumbasilicarum. Numero 58»
1567 ago. 18 - ott. 22
- c. 1043-1051v «Processus Dominici Ongarati ex una et magnificæ dominæ Paulæ Granza ex altera. Numero 59»
1567 set. 1 - ott. 6
con antecedenti da 1533 gen. 16
- c. 1060-1069v «Processus comunis Brianæ ex una et excellentis domini Prosperi Saraceni ex altera. Numero 60»
1567 set. 21 - nov. 20
- c. 1071-1079v «Processus super reintegratione depositi dominæ Lucix et Ursulæ de Bellinis nomine et cetera contra magnificum dominum Iacobum de cha' da Pesaro. Numero 61»
1567 set. 10 - 1568 giu. 6
con antecedenti da 1567 ago. 5
- c. 1083-1087 «Ballutatio consilii districtualium potestariæ. Numero 62»
1567 ott. 5 - nov. 18
- c. 1091-1094v «Processus inter Romeum a Vallibus ex una et Blaxium molendinarium et fratrem de Stiano ex altera. Numero 63»
1567 ott. 13 - 1569 mar. 30
con seguiti a 1569 dic. 29
- c. 1099-1105v «Processus Marci Zamenghi ex una et Gasparis Cinelati ex altera. Numero 64»
1567 ott. 25 - 29
- c. 1113-1116v «Depositum et processus Marci Antonii quondam

- Angeli de Chechis dicti Beroldo ex una et Francisci de Chechis et domini Dominici Locatelli et fratrum si putant interesse ex altera. Numero 65»
1567 nov. 3 - 1568 nov. 18
con antecedenti da 1537 nov. 6
- c. 1121-1129v «Processus Antonii Caponi ex una et magistri Sebastiani Cerdonis ex altera. Numero 66» 1567 nov. 7 - 13
con antecedenti da 1540 apr. 1
- c. 1139-1143 «Inventarium pro ser Matheo Iamdonato. Numero 67»
1567 ott. 23
con antecedenti da 1567 ott. 21
- c. 1149-1150v «Pegni tolti ad instantia del cancellier a Francesco Longo. Numero 68» 1567 nov. 5 - 22
- c. 1153-1203v «Registrum literarum et proclamationum primus». A c. 1153 disegno a inchiostro dello stemma del podestà
1567 feb. 23 - ago. 14
con doc. in copia da 1564 feb. 6
- c. 1205-1232 «Registrum literarum et proclamationum secundus»
1567 giu. 5 - nov. 24
con doc. in copia da 1567 mar. 10
- c. 1255-1304 «Civilium primus» 1567 mar. 4 - giu. 19
con antecedenti da 1558 ott. 4
- c. 1305-1354v «Civilium secundus. MDLXVII». A c. 1305 disegno a inchiostro dello stemma del podestà
1567 giu. 19 - ago. 23
con antecedenti da 1563 dic. 6
- c. 1355-1407v «Civilium tertius. 1567» 1567 ago. 23 - ott. 2
con antecedenti da 1560 gen. 4
- c. 1409-1448 «Civilium quartus» 1567 ott. 2 - 1568 mar. 27
con antecedenti da 1559 ago. 10
- c. 1453-1498 «Stridationum primus» 1567 feb. 25 - ott. 19
con antecedenti da 1559 ago. 4
- c. 1499-1514 «Stridationum secundus» 1567 ago. 23 - ott. 2
con seguiti a 1573 mar. 16
- c. 1549-1570 «Tenutarum» 1567 apr. 9 - 1568 giu. 23
con seguiti a 1568 set. 4
- c. 1587-1603v «Attestationum ab extra primus» 1567 apr. 17 - lug. 18
con antecedenti da 1567 feb. 26
- c. 1636-1646v «Taxationum expensarum» 1567 giu. 2 - nov. 23